iurum que fuerint Guillermi Carbonelli, quondam sartoris ipsius civitatis, fuisse nobis 

humiliter supplicatum, ut cum dictus Guillermus in quedam suo codicillo quod condidit 

in dicta civitatis secunda die mensis madii, anno a nativitate Domini millesimo 

trecentesimo septuagesimo septimo, ordinaverit quod de bonis ipsius, mediante 

rescripto regis emerentur, per maiorales elemosine seu confratrie predicte, ducenti 

solidos regalium Valencie, et amplius si poteritis, annuales, perpetuales et rendales, cum 

laudimis, faticis, vel sine, precio centum viginti librarum dicte monete, ex quibus 

certam parte eorum aniversariis, et certam partem in elemosinis et aliis piis operibus 

converti per vos et administratores ipsius elemosine futuros, voluit atque iussit, ut in 

ipso codicillo, qui publicatus fuit in civitatis premissa, quinta die febroarii anno 

infrascripto, clausoque et subsignato per Guillermum Narbones, auctoritatem regia 

notarius publicum Valencie, largius hec et alia continetur, dignarem vobis licenciam 

concedere predictorum. Nos, vero dicte vestre supplicacioni annuentes favorabiliter et 

benigne, volentesque huius caritati operis esse participes, ac eciam directores. Tenore 

presentis carte nostre, perpetuo valiture, damus et concedimus vobis, maioralibus 

superius nominatis, licenciam et plenariam facultatem, quod non obstante foro vel foris 

regni Valencie prohibentibus ne bona de realenco vendi, transferri seu alienari possint, 

aut valeant, ullo modo, religiosis, clericis atque sanctis, absque alicuius pene incursu 

possitis et valeatis emere, ad imperpetuum, omnibus aut dictis de bonis dictum 
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deffunctim, ducentos solidos et ultra usque ad precium antedictum, et non ultra, cum 

laudimis et faticis, vel sine, et cum aliis iuribus emphiteoticis, quibuscumque intra 

civitatem Valencie, vel eius terminos, aut alia loca dicti regni, super locis, alcareis, 

hospiciis, vineis sive campis, aut aliis possessionibus quibuscumque, prout vobis 

videbitur expedire quos seu partem ipsorum cum per vos empti fuerint aniversariis et 

aliis piis causis et elemosinis assignare, et alia administrare et distribuere, iuxta tenore 

dicti codicilli, et eos vos et maiorales futuriis dicte elemosine seu confratrie, cunctis 

temporibus, valeatis et valeat possidere. Nos, enim ipsos ducentos solidos et alios, cum 

per vos coniuctum vel unissum empti fuerint, et iura predicta, nunc pro tunc, 

amortizamus, et amortizata esse decernimus, cum presenti ex nostre regie plenitudine 

potestatis, per presentem autem concessionem non intendimus, neque volumus, loca, 

alcareas, hospicia, honores seu possessiones, super quibus dictos ducentos solidos vel 

ultra, aut partem ipsorum emetis, seu ipsos ducentos solidos censuales eximere ab 

honeribus regalibus et vicinalibus, sed illis subiaceant secundum forum Valencie, sicut 

autem et si forsan vos aut futuri maiorales dicte elemosine, aut alii collectores dictorum 

ducentorum solidos, seu partis eorum, contradixerint aut renuerint solvere, vel recursum 

habuerint pro contribucione ad quam ipsi redditus et possessiones conenture ad iudicem 

ecclesiasticum, forum nostrum quomodolibet declinando, eo ipso quo id temptaveritis et 

temptaverint dicta bona et redditus, seu pars eorum, pro qua dictus recursus ad dictum 

iudicem ecclesiasticum habueritis, habitus fuerit, sine nobis et fisco nostro totaliter 

adquisita, quia sub hac condicione, et non alia, concessionem hanc vobis ducimus 

faciendam, volumus eciam quod possessores ipsorum anniversariorum et aliorum 

piarum causarum, pro nostri prosperitate et regie domus nostre, in oracionibus 

intercedant ad dominum Iesum Christum. Mandamus, etc. In cuius rey testimonium 

presentem vobis fieri iussimus nostre sigillo magestatis munitam. Datum Valencie, die 

sextadecima madii, anno a nativitate Domini millesimo trecentesimo nonagesimo tercio, 

regnique nostri septimo. Andreas Salvatore.  

Signum Iohannis, Dei gratia regis Aragone, etc.  

19.5) 1393, junio 2. Valencia. 

Juan I concede licencia de amortización a los mayorales de la cofradía de sastres de 

Valencia, administradores de los bienes del difunto Guillem Carbonell, sastre, para que 

puedan emitir censos hasta la cantidad de 120 libras, en virtud de la concesión 

realizada el pasado mes de mayo a la cofradía. 

ACA. Real Cancillería, reg. 1906, fols. 86v-87r. 

Confratria sartorus civitatis Valencie.  

Nos Iohannes, etc. Cum in concessione facta per nos Michaeli de Palomar, Anthoni 

Laurenci et Petro Avella, maioralibus confratrie seu elemosine sartorum civitatis 

Valencie, ad administratoribus et distributoribus omnium et singulorum bonorum que 
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fuerint Guillermi Carbonelli, quondam sartoris dicte civitatis. Quod non obstantibus 

foris Valencie prohibentibus ne bona de realenco vendi, trasferii seu alia concedi possit 

religiosis, clericis atque sanctis, possent superius nominati et alii futuri maiorales dicte 

confratrie emere in et super bonis de realenco redditus, census et censualia mortua, cum 

laudimio et fatica, vel sine, usque ad quantitate precii centum viginti libre regalium 

Valencie, et eos ac ea in anniversaria seu alias pias causas per dictum Guillermi, in 

quodam suo codicillo, ordinatis convertere, et eciam assignare ut in dicta concessione 

que datum fuit Valencie, XVIª die madii, anno subscripto, hec latissime 

continenturfuerit omissum, quod ex id ipsis centum viginti librarum possitis et possint, 

maiorales futuri, census, redditus et censualia quecumque emere, instrumento gracie 

perpetuo mediante, vel sine, et si redempti vobis vigore dicti gracie iustam fuerit in 

aliorum censualium aut redditum empcionem convertere. Et fuerit propterea pro parte 

vestri, superius nominatorum, humilem supplicatum ut ampliando in his concessionem 

seu amortizacionem predictam, infrascriptam licenciam vobis et futuris maioralibus 

dicte confratrie concedere, de nostri benignitate regia dignaremur. Nos, dicte 

supplicacioni annuentes benigne. Tenore presentis, dicta concessione et amortizacione 

remanere in suis viribus et effectum, damus et concedimus vobis, maioralibus dicte 

confratrie, presentis et futuris, quod foris predictis obsistentis nullo modo, ex id dictis 

centum viginti librarum possitis, si vobis videbitur, emere in iste bonis de realenco, 

quibuscumque coniuctim vel divisim, census, redditus et censualia, quecumque 

instrumento, perpetue gracie mediante, vel sine. Et si ex ipsis vigore dicti gracie 

instrumenti aliqua seu aliqui redempti fuerint precia ex hinc recuperanda in alios census 

et censualia, semel et pluries, absque alicuis iuris solucione convertere ac eos, et ea 

dictis piis causis assignare, et alia eos et ea possidere recipere et distribuere, ut per 

dictum defunctum extitit ordinatum, et in dicta carta amortizacionis plenius est 

contentum, dum tamen precia eorum omnium dictas centum viginti libras aliquatenus 

non excedant, et pro remaneant cum suis oneribus regalibus et vicinalibus, iuxta forum 

Valencie, sicud ante et prout in dicta carta lacius est contentum. Mandantes, etc. In 

cuius rey testimonium presentem fieri iussimus nostro pendenti sigillo munitam. Datum 

Valencie, secunda die iunii anno a nativitate Domini Mº CCCº XCº tercio. Andreas 

Salvatore.  

19.6) 1430, enero 20. Tortosa.  

Alfonso el Magnánimo, a instancia de los mayorales de la cofradía de sastres de 

Valencia, aprueba nuevos capítulos concedidos a la cofradía por los cuales pasan a